
Zarządzenie nr 79 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 200 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Z dniem 1 października 2018 roku ustala się wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego: 

Rok studiów 
Wysokość miesięcznego stypendium 

doktoranckiego 

I 1500 zł 

II 1600 zł 

III 1700 zł 

IV 1800 zł 

2. Po wszczęciu przewodu doktorskiego podwyższa się wysokość miesięcznego stypendium 

doktoranckiego o kwotę 50 zł. 

§ 2.  

W okresie przedłużenia odbywania studiów doktoranckich z powodu konieczności prowadzenia 

długotrwałych badań naukowych – w uzasadnionych przypadkach – może być przyznane stypendium 

doktoranckie w wysokości 1500 zł, pod warunkiem że okres pobierania przez doktoranta 

stypendium nie przekroczył 4 lat. 

§ 3.  

Wnioski o przyznanie stypendium doktoranckiego składa się w terminach: 

• do 10 października – doktoranci I roku, 

• do 15 września – pozostali doktoranci. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie nr 48 Rektora ZUT z dnia 4 września 2015 r. w sprawie w sprawie wysokości 

stypendium doktoranckiego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. 



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 79
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 września 2018 r.

	w sprawie wysokości stypendium doktoranckiego w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


